



# Pan Jezus jest w nas zapatrzony



**Zwrócił uwagę ks. bp Jan Zając wskazując na obraz Pana Jezusa Miłosiernego podczas Jego nawiedzenia parafii Wozniki. Zachęcił gorąco wiernych do zaufania Panu Jezusowi – szczególnie bierzmowanych, którzy w tym dniu przyjęli Sakrament Ducha Świętego. Ks. bp Jan przypomniał o obowiązku życia wiarą, dawania świadectwa, do obrony wiary, gdy zajdzie taka potrzeba. A oto jego słowa:**

Pan Jezus przez święta Faustynę chciał powiedzieć: - Oto, jak bardzo was umiłowałem! Jak bardzo Mi na was zależy! Daję wam całe Serce. Pozwoliłem z miłości do was nawet na to, aby zostało przebite, podobnie jak moje ręce i nogi.

Z Boskiego Serca wypływa krew i woda. Woda i krew, które obmywają nasze serca, ale też karmią, umacniają swoją łaską, oczyszczają przez sakrament chrztu świętego.

Widzimy też promienie Miłości Miłosiernej Jezusa Chrystusa. I oto wchodzicie w te promienie wy - dzisiaj, tutaj stojący, oczekujący sakramentu umocnienia. Przebacza Jezus i daje swoją krew, daje swoje Ciało, ukazując swojego Ducha, abyście byli umocnieni.

Popatrzcie jeszcze na oczy Pana Jezusa. W którymkolwiek miejscu nie stoicie, patrząc na ten obraz, napotkacie wzrok Pana



Jezusa. To nie tylko arcyzm, ale przed wszystkim wielki znak. Pan Jezus jest w nas zapatrzony, bo czuwa nad nami i widzi nas. Widzi wszystko, co kryje się w umyśle i w sercu człowieka. Dlatego też z pełnym zaufaniem, idziemy na spotkanie z Panem Jezusem. I tak przygotowani wyznajemy Panu Jezusowi: - Jezu, ufam Tobie!

- Jezu, ufam Tobie!- ponieważ widzę Twoje rany, ponieważ niemalże dotykam ran Twojego Serca, dostrzegam blask łaski chrztu świętego i widzę czerwień sakramentu Eucharystii,

a w Twoich oczach wielką miłość, którą mnie obdarzasz. Jezu, ufam Tobie!

Pan Jezus przyjmuje to nasze wyznanie. Przyjmuje wasze, drodzy kandydaci do bierzmowania, wyznanie, ale oprócz wyznania oczekuje, że podejmiecie to zadanie, które dziś właśnie wam przekazuje. Tu nie chodzi tylko o takie czy inne przeżycia i



Co się w tym kryje? Wielkie zobowiązanie do zadania, które nam Pan Jezus stawia – zadanie przyjęcia Bożej prawdy, wiary, którą nam daje. Ta wiara ma być jedynym źródłem światła i mądrości. Mamy ją przyjmować, poznawać i jej bronić, jeżeli pojawi się taka konieczność. A we współczesnym świecie jest to zadanie jak najbardziej aktualne...

Pan Jezus oczekuje, że nie tylko będziemy przyjmować Bożą prawdę, ale będziemy według niej żyć. A to nie jest łatwe. Dlatego pošle nam światło Ducha Świętego i światło mocy Bożej. Sakrament bierzmowania to jest umocnienie. I to umocnienie dokona się dzisiaj w tym wieczniku tak, jak stało się to w Wieczniku jerozolimskim, o czym słyszeliśmy w dzisiejszej Ewangelii.

**Cdn.**

uczucia (nawet bardzo głębokie i serdeczne), co przede wszystkim o zaufanie. Pan Jezus oczekuje zaufania. Oczekuje, że przyjmimy również to zaufanie, którym On nas obdarza. Mówimy: - Jezu, ufam Tobie. Pan Jezus odpowiada: - A Ja ufam tobie...

